ir 
I 
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Tieir; Pag-anus cle Mesiiil; Hug-o de Noiomio; Enjorricus, filius Hame-
lini; Arbertus, filias Odonis camerarii ; Ranulfus, sacerdos Sancti-
Johannis ; Ascelinus, clericus. « 

{Cari. de Tir on, f° 4 r° ,) 

XXIII 

Don par Thibaut, comte de Blois, de 5 sous de rente sur le port de 
Blois. 

« De redditu Blesis. » 

(1119circa.) 

(( Notuni sit omnibus hominibus tam futuris quam presentibus quod 
eg-o Teobaldus, Blesensis cornes, pro remedio anime meç meorumque 
antecessorum, dedi Tyi^onensibus monachis et im perpetuum libéré 
concessi v solidos, sing-ulis annis, de redditu mei portus Blesis, ita ut 
eos deinceps, libéré et quiete, me vivente omnibusque meis successo-
ribus, absque omni contradictione possideant, et quicumque eis inde 
calumpniam fecerit divine maledictioni et ecclesiastice excommuni-
cationi subjaceat. Ut vero donum hoc fîrmum et inconvulsum perma-
neret, mei impressione sig-illi confîrmari precepi et volui. » 

(Cart. de Tiron, f» 30 r».) 

XXIV. 

Don par la comtesse Adèle du domaine de Monrion. 

« De Monte-Rionis. » 

(lllGcirca.) 
« Notum sit omnibus hominibus quod comitissa Ala, mater comitis 

Thebaudi, dédit monachis Sancti-Salvatoris de Tiron locum qui vulg-o 
Mons-Rion appellatur, totum videlicet dominium quod ibi habebat. Et 
ne parum videretur quod tanti g-eneris pulchritudo tribuebat, quesivit 
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ipsa g-enerosissima coniitissa apud Odoneni cogniomine Malam-Muscam 
et sororem ejus Reg-inam illud tantillum terre quod ibi habebant, et 
tali deliberatione tjDtum nobis dedit. Et ne aliquorum impug'nationibus 
hujus lai'g-itionis^assertio quassaretur, hoc concesseruntettestifîcantur : 
Atho Borrel illius dominus, et Guibertus et Anfredus capellani, Petrus 
de Rollerz Raimuiidus de Vienna(^), prefectus et frater ejus 
Garinus, Geldoinus cleMeun, Yitalis forestarius, Benedictus Berseqiialt, 
Org'erus de Ornay. 

» Rainaudus Borgoil et fîlius ejus Odo Mala-Musca, de cogniomine 
patris illud tantillum terre quod pater donavit, cum venit ad terram, 
inquietavit, sed, penitencia ductus, postea concessit, teste prefato 
Azone, capite domino, et Henrico de Vienna, et Herchenbaudo Gopil, 
Herchenbaudo de Braceoiis filio Iscelini, et Odone de Plano-Villario. » 

(GarL de Tiron, f» 46 

XXV. 

Confirmation à l'Abbaye de Cathmeis des dons faits par Robert-, 
fils de Martin. 

(1119circa.J 

« Henricus, rex Ang-lie, abbati et toti conventui Tironensi, salutem. 
Goncedo Deo et sanctç Mariç et abbatie de Gameis terras et omnes res